
ROMÂNIA 
JUDEȚUL CLUJ 
COMUNA BĂIȘOARA 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA NR. 34 / 25.06.2020 

Privind rectificarea bugetului local nr. 3 al comunei Băișoara pe anul 2020  

 

           Consiliul Local al comunei Băișoara întrunit în ședința ordinară din data de 25 iunie 2020, orele 15,00, 

in incinta caminului cultural de la adresa comuna Băișoara, sat Băișoara, strada Principală nr. 48 A, jud. Cluj, 

           Analizând proiectul de hotarâre privind aprobarea bugetului pe anul curent, inițiat de domnul p.primar, 

viceprimar Liviu Ghib; 

 Având în vedere: 

- referatul de specialitate apartinand compartimentului financiar- contabil nr. 3507/ 16.06.2020; 

- adresa nr.  MFP nr. 1613/ 04.06.2020 privind transferarea sumei de 30.000 lei din trimestrul IV in trimestrul 

II pentru finantarea drepturilor asistentilor personali si indemnizatii handicap, capitolul 110202; 

-avizul favorabil al comisiei de specialitate nr. 1 privind situatiile economic- financiare si juridice; 

În baza prevederilor art.49 alin. (12) din Legea nr. 273/ 2006 privind finanțele publice locale, 

actualizata și a art.129 alin. 1, lit. b, alin. 4, lit. a) din OUG 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ;   

În temeiul art. 139 alin. 3 lit. a) din OUG 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ, Consiliul Local al 

Comunei Băișoara: 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

     Art.1.Se aprobă bugetul local al comunei Băișoara, rectificat nr. 3 pe anul 2020 conform anexei 1. 

      Art.2.Anexa nr. 1 face parte integranta din prezenta hotarare.  

      Art.3.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează p.Primarul, viceprimarul comunei 

Băișoara şi biroul contabilitate.        

      Art.4.Prezenta hotarare se comunica prin grija secretarului general al comunei Institutiei Prefectului 

Județul Cluj, conform legii si instituției ANAF Turda. 

Președinte de ședință, 

Radu Popa 

______________________ 

 

Consilieri în exercițiu 11. 

Consilieri prezenți 10 

 Hotărârea a fost adoptată cu 10 voturi ‚pentru’, ......... ‚abțineri’  și ....... voturi ‚împotrivă’. 

                 Contrasemnează, 

             Secretarul General al Comunei Băișoara, 
         Alexandra Proorocu 

            


